

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

30 IX - Światowy Dzień Serca

Pamiętaj o sercu, Miej serce dla serca, Zwalcz o swoje serce!

To hasła tegorocznych obchodów Światowego Dnia Serca

30 Światowy
IX Dzień
Serca

Zapraszamy do wspólnego świętowania i odwiedzenia namiotów Fundacji w Krakowie i Gdyni.

Imprezy plenerowe z okazji Międzynarodowego Dnia Serca odbywają się w tym roku w dwóch miastach Krakowie na Rynku Głównym oraz w Gdyni przy pomniku "Rybki" na terenie Gdyskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Gorąco zachęcamy do przybycia na imprezy. W obu miastach przygotowaliśmy wiele atrakcji dla dzieci i ich rodziców.

Kraków Rynek Główny

Już od godziny 10 dzieci będą mogły miło spędzić czas biorąc udział w grach, zabawach i quizach. Będziemy opowiadać o zdrowym stylu życia, jak ustrzec się przed przeziębieniami i co jeść by serca dzieci i rodziców były zdrowe. Przedstawiciele Fundacji będą opowiadać o działaniach i programach Fundacji. Będzie można także skorzystać z porady psychologa dziecięcego.

O godzinie 12.00 zapraszamy na fantastyczny pokaz kolorowych i ogromnych baniek.

O godzinie 13.30 na scenie głównej będzie wystąpienie Przedstawicieli i Podopiecznych Fundacji Serce Dziecka.

Wszystkich chętnych do wejścia na scenę prosimy o kontakt do godz 13 na naszym stoisku.

Podczas festynu będzie można skorzystać z bezpłatnych porad lekarzy, a także zrobić podstawowe badania takie jak poziom cukru, cholesterolu i ciśnienia.

Gdynia OSiR

Gdyńskie obchody Dnia Serca przebiegac będą na sportowo. Dla najmłodszych uczestników przygotowany jest festyn z niesamowitymi atrakcjami. Gdyńskie kluby sportowe będą zachęcać młodych adeptów sportu do aktywnego spędzania wolnego czasu pozalekcyjnego.

Przedstawiciele Fundacji czekać będą w swoim namiocie z licznymi o przygotowanymi atrakcjami dla dzieci i ich rodziców. Będzie wspólne malowanie, rozwiązywanie zagadek i zabawa.

Jedną z głównych atrakcji festynu będzie możliwość skorzystania z darmowych porad lekarzy.

Zapraszamy gorąco.

<http://laboratoria.net/home/14978.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy